ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại thuốc lá huyện Tây Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá ngày 18/6/2012;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại thuốc lá huyện Tây

Sơn (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Trưởng ban

Ông Bùi Văn Mỹ - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện.

2. Các Phó Trưởng ban

- Ông Cao Văn Việt - Trưởng phòng Y tế huyện (Thường trực);

- Ông Nguyễn Văn Lon - Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

3. Các Thành viên

- Ông Nguyễn Nam Bình - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

- Ông Lý Kim Đình - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ông Nguyễn Xuân Hùng - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện;

- Ông Lê Công Thành - Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thống - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Văn Tám - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ông Thái Trung Tòng - Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông Phạm Quốc Việt - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao huyện;

- Ông Nguyễn Vũ Bi - Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 4;

- Bà Trần Thị Ngọc Mai - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2

Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia Ban Chỉ đạo

- Bà Văn Thị Kim Nhung - Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Ông Trần Văn Lượng - Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Ông Nguyễn Thanh Giang - Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện;

- Bà Đào Thị Thanh Phương - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Ông Trần Lâm Sơn - Phó Bí thư Huyện đoàn Tây Sơn.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

1. Tham mưu UBND huyện xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện công

tác phòng, chống tác hại thuốc lá trên địa bàn huyện. Định kỳ sơ kết, tổng kết rút

kinh nghiệm việc thực hiện công tác phòng, chống tác hại thuốc lá, tổng hợp báo

cáo Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban Chỉ đạo tỉnh về phòng, chống tác hại

thuốc lá kết quả thực hiện theo quy định.

2. Chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra và đôn đốc các cơ quan, ban, ngành, UBND

các xã, thị trấn thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống tác hại thuốc lá trên

địa bàn.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế

huyện, thủ trưởng các phòng, ban, ngành liên quan, chủ tịch UBND các xã, thị trấn

và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CVP, PVP VX, C3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T15:12:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Cao Văn Việt<vietcv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T15:39:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T14:45:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T17:09:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T17:09:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T17:09:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T17:09:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!